
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  

João Alfredo - PE, 14 de Fevereiro de 2025. 
  

O PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas atribuições 
legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00001/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
INCLUINDO SISTEMA, PARA MODERNIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO DO SETOR DE COMPRAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO/PE; com base nos elementos constantes da exposição 
de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- I & J SERVICOS DE CONSULTORIA EM T.I. LTDA. 
20.276.207/0001-09 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 55.200,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

 
 
 
 

JOSÉ ANTONIO MARTINS DA SILVA 
Prefeito 


